# 三台县人民医院关于下肢CPM、氦氖激光治疗仪、干燥箱、呼吸训练器、妇产科综合手术台的采购公告

**各潜在比选申请人：**

经医院研究决定，拟采购下肢CPM、氦氖激光治疗仪、干燥箱、呼吸训练器、妇产科综合手术台，兹以公告方式邀请符合要求的供应商参加比选。

**一、项目名称：**下肢CPM、氦氖激光治疗仪、干燥箱、呼吸训练器、妇产科综合手术台采购项目

**二、比选内容**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **包号** | **设备名称** | **预算单价（万元）** | **是否接受进口产品** | **数量** |
| 01 | 下肢CPM | 1.2 | 否 | 1台 |
| 02 | 氦氖激光治疗仪 | 5 | 否 | 1台 |
| 03 | 干燥箱 | 1 | 否 | 1台 |
| 04 | 呼吸训练器 | 14.5 | 否 | 3台 |
| 05 | 妇产科综合手术台 | 2.2 | 否 | 1台 |

**三、报名方式及截止时间：**请潜在比选人致电三台县人民医院采购办报名，报名电话：0816-5222252，联系人：云老师、邹老师；报名时间：2023年8月9日至2023年8月11日8：00～12：00、14：30～18：00（北京时间，法定节假日除外）。

**四、响应文件递交截止时间：**2023年8月16日12：00（北京时间）。

**五、递交响应文件地点、方式：**响应文件必须在截止时间前邮寄（顺丰快递）至三台县人民医院采购办（邹老师收，收件电话：0816-5222252）。逾期送达或密封和标注不符合比选邀请文件规定的响应文件恕不接受。本次比选只接受邮寄的响应文件，邮件封面注明包号和设备名称。

**六、比选时间：**2023年8月17日15：00（北京时间）。

**七、比选地点：**三台县人民医院行政楼二楼会议室（如有变动，另行通知）。

**八、比选公告将在三台县人民医院官网以公告形式发布。**

**九、比选文件详见附件**

三台县人民医院采购办

2023年8月8日

# 附件

# 三台县人民医院关于下肢CPM、氦氖激光治疗仪、干燥箱、呼吸训练器、妇产科综合手术台采购的比选文件

# 第一章 比选邀请函

**各潜在比选申请人：**

经医院研究决定，拟采购下肢CPM、氦氖激光治疗仪、干燥箱、呼吸训练器、妇产科综合手术台，兹以公告方式邀请符合要求的供应商参加比选。

**一、项目名称：**下肢CPM、氦氖激光治疗仪、干燥箱、呼吸训练器、妇产科综合手术台采购项目

**二、比选内容**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **包号** | **设备名称** | **预算单价（万元）** | **是否接受进口产品** | **数量** |
| 01 | 下肢CPM | 1.2 | 否 | 1台 |
| 02 | 氦氖激光治疗仪 | 5.0 | 否 | 1台 |
| 03 | 干燥箱 | 1 | 否 | 1台 |
| 04 | 呼吸训练器 | 14.5 | 否 | 3台 |
| 05 | 妇产科综合手术台 | 2.2 | 否 | 1台 |

**三、合格比选申请人资格要求**

1、具有独立承担民事责任的能力。

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

6、与其他比选申请人供应商之间，单位负责人不为同一人而且不存在直接控股、管理关系。

7、具有医疗器械经营企业许可证或医疗器械经营备案凭证（设备为I类医疗器械、不属于医疗器械不提供）。

8、法定代表人授权委托书。

9、提供产品的医疗器械产品注册证或备案凭证（非医疗器械产品除外）。

**四、比选申请人资格证明文件**

1、如比选申请人为法人单位，则提供有效的企业营业执照副本复印件；如比选申请人为事业单位，则提供事业单位法人证书副本复印件；如比选申请人为非盈利机构，则提供登记证书复印件。

2、提供具有良好的商业信誉承诺书及2021年度或2022年度的财务报告或银行资信证明。

注：（1）财务状况报告可不审计；成立时间不足3个月的公司可提供具有健全的财务制度承诺函，格式自拟；成立时间3个月以上不足12个月的，可提供任意一个季度的财务状况报告。（2）财务报表至少包括资产负债表、利润表/损益表。（3）银行资信证明须为递交比选响应文件日前3个月内由比选申请人所开立账户的银行开具的原件或复印件。

3、提供具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的承诺书。

4、提供开标日前任意一个月的缴纳税收和社保的银行缴款凭证或税务、社保部门出具的证明材料复印件。

注：可提供承诺函。

5、提供参加本次比选采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的承诺书（公司成立不足三年的从成立之日起算）。

6、承诺与其他供应商之间，单位负责人不为同一人而且不存在直接控股、管理关系的承诺书；

7、提供医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案凭证复印件（本条对I类医疗器械产品，不具效力）。

8、法定代表人/单位负责人授权委托书（法定代表人/单位负责人或自然人直接参与投标的除外）。

9、提供产品的医疗器械产品注册证或备案凭证复印件（非医疗器械产品除外）。**五、报名方式及截止时间：**请潜在比选人致电三台县人民医院采购办报名，报名电话：0816-5222252，联系人：云老师、邹老师；报名时间：2023年8月9日至2023年8月11日8：00～12：00、14：30～18：00（北京时间，法定节假日除外）。

**六、响应文件递交截止时间：**2023年8月16日12：00（北京时间）。

**七、递交响应文件地点、方式：**响应文件一式两份（**一正一副，密封、邮寄**），必须在保证在响应文件递交截止时间前邮寄（顺丰快递）至三台县人民医院采购办（邹老师收，收件电话：0816-5222252）。逾期送达或密封和标注不符合比选邀请文件规定的响应文件恕不接受。本次比选只接受邮寄的响应文件，邮件封面注明包号和设备名称。

**八、比选时间：**2023年8月17日15：00（北京时间）。

**九、比选地点：**三台县人民医院行政楼二楼会议室（如有变动，另行通知）。

**十、比选公告将在三台县人民医院官网以公告形式发布。**

**十一、项目咨询电话：**张老师 15808168353

# 比选项目技术、服务、及其他商务要求

**一、技术参数及要求**

**第01包** **下肢CPM**

1. 数码电路，微电脑控制、LCD大屏幕液晶屏显示运动角度、时间、速度

2. 具备过载自动反转保护功能

3. 膝、踝、髋关节均可运动

4. 康复器大腿支架长度可调节范围≥90mm，小腿支架长度可调节范围≥100mm。

5. 康复器的调节范围：

5.1大小腿支架之间的夹角（α）运动最大变化范围不小于125°

5.2康复器腿支架夹角的角速度调范围：最低速≤1°/s，最高速度≥2.5°/s，并分档可调（大于6档）

5.3脚托板前后翻转角落(β)变化范围应≥40°，左右移动角度（γ）变化范围应≥40°

6. 康复器额定最小载荷≥200N,在额定荷载下应能平稳工作不卡滞，往复运行无异常撞击声

7. 康复器整机工作噪音应≤65dB

8. 康复器在200N荷载下可连续工作时间≥2h

9. 康复器设置手动控制件，能自行控制康复器暂停或进行伸展运动

10. 康复器输入功率为70VA。

11.具备简易踝关节康复功能

12.具有力矩保护功能

13.采用≥50厘米的滚珠丝杠，最长运行时间≥240分钟。

**第02包 氦氖激光治疗仪**

1、激光器类型：氦氖激光管

2、激光波长：632.8nm

▲3、最大输出功率：≥30mW

▲4、光束传导：石英光纤传导，光损耗≤15%

5、输出方式：连续输出、定时输出

▲6、光功率检测：光电转换控测，精确度优于±10%

7、控制方式：微电脑控制

▲8、注册证适用范围：对人体组织起消炎、镇痛、促进生长

1. 激光管长度：≥100cm

**第03包 干燥箱**

1、材质：选用厚度≥1.2mm 冷轧钢板冲压折弯成型，内外表面均采用静电喷塑处理。

2、具有可视观察窗，且可动态显示湿度。

3、控制技术：采用微电脑控制技术.

4、干燥柜具备无电机驱动，隔热﹑隔磁﹑防静电﹑防 尘。

5、断电保护记忆功能：断电后系统可确保箱内湿度上升值≤ 10%（24 小时内），同时断电后无需重新设定有记忆功能。

6、湿度控制范围：20-50%。

7、容积范围300L（含）—450L(含)，隔板数≥2块，隔板可取出。

**第04包 呼吸训练器**

▲1．具备吸气肌和呼气肌训练功能，手动和自动2种模式，训练次数6-30次可调，训练阻抗3-200cmH2O，阻力≧5段可调；

▲2. 具备气道廓清功能，支持气道廓清，阻力1-10段可调；

▲3. 设备产生的振动频率范围10-32Hz；

4.具备呼吸肌力及自主咳嗽能力评估；

▲5. 可通过康复系统居家端连接，患者在家即可执行康复处方，训练数据可以实时回传医院；

6. 训练过程中心率、血氧监测，医生平台远程管理呼吸训练数据

7. 具备数据化动画激励式界面

8. 语音智能播报：含操作使用方法，语音激励训练等

9. 用力呼气肺活量FVC、一秒用力肺活量FEV1、FEV1/FVC指标分

10.具备自我评估问卷，可进行慢阻肺（CAT\mMRC\CCQ)评估、哮喘评估、个人健康状态评估(PHQ-9、GAD-7、个人信息及病史)、评估风险等级自动分析；

11.训练参数包含最大吸气压、吸气容积、吸气次数、总吸气量；呼气压、呼气容积、呼气次数、总耗能；

▲12.渐减式流阻负荷：根据呼吸肌力量动态加载负载阻抗，可获得恒定阻力及最大吸气容量。

13.电池规格：可充电锂电池，容量≥1000mAH

14.屏幕类型：LCD液晶屏幕

**第05包 妇科检查床（综合手术台）**

1、底座及立柱罩壳均采用304不锈钢材料制作。

2、台面采用冷板静电喷塑，附件为抛光镀铬。

3、床垫采用高密度记忆海绵泡一次成型,无缝隙。

4、用于产妇分娩，妇产科手术,人流手术及妇科检查等。

5、该床由主床和副床连为一体, 辅助台可外折，可拆卸。

6、配有隐藏式不锈钢污物盆及其他附件，脚踏液压升降，

7、进口Y型密封圈。

8、备有刹车装置，其它动作为手摇机械传动。

9、长1950mm±50 mm

10、宽 600mm±10 mm

11、台面最低及最高(700-900)±50mm

12、前倾≥10°

13、后倾≥18°

14、背板上折≥60°

15、背板下折≥5°

16、腿板外折≥90°

17、辅助台 600×600mm

**二、商务要求**

**1、签约地点及交货地点**

1.1合同签约地点：三台县人民医院。

1.2配送及安装地址：比选人指定地点。

1.3交货期：签订合同后30日内。

**2、质保期及售后服务要求**

2.1质保期：验收合格后，第01包保修期至少2年；第02包保修期至少1年；第03包保修期至少1年；第04包保修期至少3年；第05包保修期至少1年。

2.2在质保期内，接到采购人报修通知后卖方响应时间≤2小时；提出解决方案≤12小时；维修人员到达现场时间≤48小时（不可抗力因素除外）。保修期内对采购人进行不少于1次的回访，了解用采购人设备的使用情况，及时解决有关问题。

2.3在设备使用期间，保证国内零配件送达时间不超过7天，进口零配件送达时间不超过20天。如果设备停产，其备件的供应期可达到8年及以上，并以优惠的价格提供该设备所需的维修零配件（在承诺书中标明零配件价格）。

**3、付款方法和条件**

3.1货到安装验收合格1个月内付合同总价的70% ，验收合格半年后1个月内付合同总价的20% ，验收合格一年后1个月内付合同总价10% 。

3.2付款方式：转账、电汇等非现金方式。

**4、培训：**负责设备安装、调试，确保正常运行，且负责操作人员的培训，直至操作人员对操作技术完全掌握为止，费用包含在总报价内。

**5、验收：**按照比选文件服务要求、响应文件响应情况和国家、行业标准进行验收。

▲**注：所有包的商务要求均为实质性要求，负偏离将导致响应文件无效。**

**第四章 评标与定标**

本项目采取综合评分定标原则，按比选文件中规定的评标方法和标准，对未作无效投标处理的响应文件进行技术、服务、商务等方面评估，综合比较与评价，并进行综合评分，符合资格供应商不足3家，不予评审。

**综合评分明细表**

**第01包**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分因素及权重** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 1 | 报价30% | 30 | 以本次符合要求的最低的有效投标报价为基准价，投标报价得分=（基准价／投标报价）×30（保留小数点后两位，四舍五入）。 | 以开标一览表为准，评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。 |
| 2 | 技术指标和配置58.5% | 58.5 | 完全符合招标文件要求没有负偏离得58.5分；一条不满足扣4.5分（实质性要求除外），扣完为止。 |  |
| 3 | 履约能力5.5% | 5.5 | 根据投标人2021年以来类似业绩计算，每提供合同一个得0.5分，最多得5.5分。 | 类似业绩指：同品牌同型号设备销售业绩。  提供合同/协议复印件并加盖投标人的公章。 |
| 4 | 售后服务6% | 6 | 投标人提供售后服务方案包含：①响应时间、②响应措施、③现场服务支持能力、④应急方案。内容完整并满足项目需求得6分，每缺少一项内容扣2分，每有一项内容存在缺陷的扣1分，扣完为止。 |  |

**第02包**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分因素及权重** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 1 | 报价30% | 30 | 以本次符合要求的最低的有效投标报价为基准价，投标报价得分=（基准价／投标报价）×30（保留小数点后两位，四舍五入）。 | 以开标一览表为准，评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。 |
| 2 | 技术指标和配置60% | 60 | 完全符合招标文件要求没有负偏离得60分；星号条款(标注▲)的技术参数，一条不满足扣10分，非星号条款的技术参数，一条不满足扣4分（实质性要求除外），扣完为止。 | ▲号参数须提供产品说明书或检测报告证明材料作为佐证。不提供不得分。 |
| 3 | 履约能力4% | 4 | 根据投标人2021年以来类似业绩计算，每提供合同一个得0.5分，最多得4分。 | 类似业绩指：同品牌同型号设备销售业绩。  提供合同/协议复印件并加盖投标人的公章。 |
| 4 | 售后服务6% | 6 | 投标人提供售后服务方案包含：①响应时间、②响应措施、③现场服务支持能力、④应急方案。内容完整并满足项目需求得6分，每缺少一项内容扣2分，每有一项内容存在缺陷的扣1分，扣完为止。 |  |

**第03包**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分因素及权重** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 1 | 报价30% | 30 | 以本次符合要求的最低的有效投标报价为基准价，投标报价得分=（基准价／投标报价）×30（保留小数点后两位，四舍五入）。 | 以开标一览表为准，评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。 |
| 2 | 技术指标和配置56% | 56 | 完全符合招标文件要求没有负偏离得56分；一条不满足扣8分（实质性要求除外），扣完为止。 |  |
| 3 | 履约能力5% | 5 | 根据投标人2021年以来类似业绩计算，每提供合同一个得0.5分，最多得5分。 | 类似业绩指：同品牌同型号设备销售业绩。  提供合同/协议复印件并加盖投标人的公章。 |
| 4 | 售后服务9% | 9 | 投标人提供售后服务方案包含：①响应时间、②响应措施、③现场服务支持能力、④应急方案。内容完整并满足项目需求得9分，每缺少一项内容扣2分，每有一项内容存在缺陷的扣1分，扣完为止。 |  |

**第04包**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分因素及权重** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 1 | 报价30% | 30 | 以本次符合要求的最低的有效投标报价为基准价，投标报价得分=（基准价／投标报价）×30（保留小数点后两位，四舍五入）。 | 以开标一览表为准，评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。 |
| 2 | 技术指标和配置59% | 59 | 完全符合招标文件要求没有负偏离得59分；星号条款(标注▲)的技术参数，一条不满足扣10分，非星号条款的技术参数，一条不满足扣1分（实质性要求除外），扣完为止。 | ▲号参数须提供产品说明书或检测报告证明材料作为佐证。不提供不得分。 |
| 3 | 履约能力5% | 5 | 根据投标人2021年以来类似业绩计算，每提供合同一个得0.5分，最多得5分。 | 类似业绩指：同品牌同型号设备销售业绩。  提供合同/协议复印件并加盖投标人的公章。 |
| 4 | 售后服务6% | 6 | 投标人提供售后服务方案包含：①响应时间、②响应措施、③现场服务支持能力、④应急方案。内容完整并满足项目需求得6分，每缺少一项内容扣2分，每有一项内容存在缺陷的扣1分，扣完为止。 |  |

**第05包**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分因素及权重** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 1 | 报价30% | 30 | 以本次符合要求的最低的有效投标报价为基准价，投标报价得分=（基准价／投标报价）×30（保留小数点后两位，四舍五入）。 | 以开标一览表为准，评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。 |
| 2 | 技术指标和配置59.5% | 59.5 | 完全符合招标文件要求没有负偏离得59.5分；一条不满足扣3.5分（实质性要求除外），扣完为止。 |  |
| 3 | 履约能力4.5% | 4.5 | 根据投标人2021年以来类似业绩计算，每提供合同一个得0.5分，最多得4.5分。 | 类似业绩指：同品牌同型号设备销售业绩。  提供合同/协议复印件并加盖投标人的公章。 |
| 4 | 售后服务6% | 6 | 投标人提供售后服务方案包含：①响应时间、②响应措施、③现场服务支持能力、④应急方案。内容完整并满足项目需求得6分，每缺少一项内容扣2分，每有一项内容存在缺陷的扣1分，扣完为止。 |  |
